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WOJT GMINY
38-228 Dsiek Jasielsk:
Osiek Jasielski, 2009-06-05

FB/3040/10/09
Regionalna lzba Obrachunkowa
Zespol w Krodnie

Waijt Gminy Osiek Jasielski dziatajgc na podstawie art. 83 ust.2 ustawy o finansach publicznych prosi
o wydanie opinii o moiliwosci splaty kredytu diugoterminowego w kwocie 5.083.000 z{ zaciggnietego
na podstawie Uchwaly nr XXIX/199/2009 Rady Gminy w Osieku Jasielskim z dnia 30 marca 2009 r.

Jednoczednie wycofuje Wniosek z dnia 29-05-2009 r. znak FB/3040/08/09, uzupetniony pismem
z dnia 03-06-2009 r. znak FB/3040/09/09 P

. /'
W zatgczeniu przesylamy prognoze splaty kredytéw i pozyczek oraz inne dane uzupéffi }fd!’.'“-""‘(? Pykosz

1. Stan zadluienia z tytulu zaciggnigecia kredytow i polyczek na dzien 31.12.2008 r. wynosil
125.394 z1
2. Stan zadluZenia na 29.05.2009 r. wynosi 1.238.757,31 zt (w tym 125.394 zi z roku 2008 +
473.363,31 2t zrealizowane transze z przyznane] poiyczki 1.900.000 w WFOSIGW oraz
640.000 zt kredytu krétkoterminowego )
Zobowigzanie wymagalne nie wystapity
3. Splata rat i odsetek pozyczek | kredytow przypadajacych w 2009 roku
Rodzaj zadiuzenia Raty [z1] Odsetki [z1]
Poiyczki
diut:oterminowe 12900, 242.190;-
Kredyty w tym
- diugoterminowe
- krétkoterminowe 640.000,- 22.000,-
Razem 652.500,- 164.160,-
4. Poreczenia i gwarancje: Gmina Osiek Jasielski nie udzielata poreczen | gwarancji,
5. Prognoza sytuacji finansowej Gminy Osiek Jasielski.

Plan Prognoza
Ip | Wys B
2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019
1 | Dochody ogdtem | 146551 | 14127,7 | 14410,2 | 14698,4 | 14992,4 | 15292,2 | 15588,1 | 15910,0 | 16228,2 | 16 552,8 | 16 883,9 |
2 | zobowizzania 70855 | 46504 | 16079 | 140654 | 12029 | 10004 797,89 5954 392,89 180,4 0,0
3 | Splata kredytow | 12,5 | 24455 | 30425 202,5 202,5 202,5 202,5 202,5 202,58 202,5 190,41
poiyceek
4 | Kosaty obstugi 164,2 2069 167,0 20,4 243 20,3 16,2 122 8.1 4.1 1.9
diugu
5 | Relacje z art169 | 1.21% | 18,77% | 22.27% | 157% | 1,61% | 1.46% | 1,40% | 1,35% | 130% | 1.25% | 114%
ufp

6 | Relacje zart, 170 | 48,42% | 32,92% | 11,16% | 0,56% | 8,02% | 654% | 512% | 374% | 242% | 1,15% | 0,00% |'
ufp
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Informacja o splacie kredytdw i pozyczek diugoterminowych

Poiyczka kwota

splaty

2009

2010

2011

2012-2019

Poiyczka
WFOSIGW
125,4 tys. 2t

12,5

12,5

12,5

87,9

Odsetki

25

2,3

2,0

7,0

Pozyczka
WFOSIGW
1.900,0 tys. zt

180,0

1.520,0

Odsetki

11,3

106,4

Kredyt
(wnioskowany)
5.083,0 tys. zt

2.243,0

2.840,0

Odsetki

128,4

170,4

1346

Razem splata
poiyczek |
kredytow

diugoterminowych

12,5

2.4455

3.042,5

1.607,9

Razem odsetki
kredyt
diugoterminowy

142,2

206,9

167,0

Kredyt
kratkoterminowy

Odsetki

22,0




